（様式１８）

社会福祉法人台東区社会福祉事業団 台東区立特別養護老人ホーム谷中

給食調理業務委託プロポーザル 経費見積書

令和６年  月  日

社会福祉法人 台東区社会福祉事業団 様

所在地

法人名

代表者（職・氏名）    印

「社会福祉法人台東区社会福祉事業団 台東区立特別養護老人ホーム谷中給食調理業務委託

プロポーザル実施要項」に基づき、下記のとおり経費見積書を提出します。

記

１．年間見積金額

円

   ※ 材料費を除いた消費税込みの金額として下さい。

   ※ 金額の先頭に「￥」を付してください。

２．内 訳

   別紙のとおり（様式任意）

    ※ 人件費の内訳として、各従事者の職種、雇用形態、週あたりの勤務時間数、年間人件費単価

及び人数が分かる表を添付してください（様式任意）。